KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AunctaHuusa 14
17.12.2015 - 9:46

MyunHbl, 50m BONbHbIA CTW/b

OTKpbITbIE
CTapToBblli NPOTOKON

3annbiB 1 n3 18, 9:46

O~NOUTLAWDNPE

LUAPOB, Aptem
KAPMA3WNHOB, Muxann
BOPOHLOB, AmuTpwii
OENb®VHOB, NBaH
FONYBEB, VBaH
YBAPOB, Bnac
PYCAKOB, aHuna
XPYLLEB, AmuTpuii

3annbiB 2 13 18, 9:48

1

oO~NOULA~AWN

F'YCEB, Aptem
OYHTUKOB, Bnagucnas
HUKNLWWH, AHgpeii
MOMKOB, ApTém
APAHACBEB, ApTtem
KOTKOB, AnekcaHgp
BACW/IBEB, Hukuta
KOPOJIEB, AHgpeii

3annbiB 3 13 18, 9:49

0 ~NO O WNBE

NOrMHOB, Nnbs
KOUYKYPOB, Huknta
YBAPOB, Tumodeii
LUYKAEB, faHuna
YXNXOPEB, Anekceii
OUNATOER, AmuTpuii
KOMANKWH, Makcum
METEEB, AeHuc

3annbiB 4 n3 18, 9:51

1

O~NOOULAWN

AHOPUNAHOB, AHgpeli
KAPABAEB, AnekcaHap
AHY®PVEB, Cepreii
BECENOB, Nnbs
BYTOPWH, AnekcaHgp
FOPBOB, Cepreii
MOJ/IbKOB, Hukuta
PUNOXWH, Mpuropuia

lof poxaeHus

02
01
02
01
02
01
00
02

01
02
03
02
00
03
03
04

02
01
02
02
02
03
02
01

04
02
04
03
02
02
02
03

CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropog,

CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
Hvika H.Hosropog,

CAMOCLUOP "3apa” [13epXuHCK
CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXUHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
Bop-2

Cuw Ne4 r. Mocksa

AHOCL Capos

CAOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
CAKOCLUOP "3apa-1" [3epXUHCK
Bop-1

CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXUHCK

3asosmkckmin POK

CAMOCLUOP "3apa” [3epXUHCK
AHOCLW Capos

CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXuHCK
AoCW Capos

Bop-2

ArOCW Capos

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

POK "Oka" [13ep>KMHCK

POK "Oka" [3ep>KUHCK
CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK
MAY "®OK "AtnaHTt" B I. LUaxyHba
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
POK "Oka" []3ep>KMHCK
CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
CAMOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK

27.12
27.00
26.90
26.10
26.20
27.00
27.00
27.20

29.00
28.03
28.00
27.80
28.00
28.00
28.12
29.30

30.00
30.00
30.00
29.50
30.00
30.00
30.00
30.00

31.00
30.80
30.50
30.07
30.30
30.70
30.90
31.00

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 1



KomuTeT no chmanyeckoii KynbType 1 CnopTy agMUHUCTPauun 1. [3epxmHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.

J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AunctaHumsa 14, MyxunHbl, 50m BosbHbI CTUb

3annbiB 513 18, 9:52

1 CTEMNAHOB, Anekcelii
BAPbIKVH, Bnagnmup
CABEPOB, PywaH
FEPACBKUWH, ApceHuii
AYMEHEB, Huknta
MANKWH, OmuTpuii
KNPUEHKO, Hukonan
MAJIO®EEB, AeHnc

O~NO O WN

3annbiB 6 13 18, 9:54
CYXAHOB, NBaH
MAPAHWH, Muxaun
KO4AVH, Matseli
XWUTAHOB, Knpunn
XYK, AaHnna
NEXWH, AnekcaHgp
CAMAPCKWI, Bopuc
MAPWH, Nnbs

oO~NOOThWDNE

3annbiB 7 U3 18, 9:55

1 FONYBEB, Huknta
CENNE3HEB, Wnbsa
NEBKOBWY, Vrop
YNAKNH, Makcum
MNACTOBEL, Hukonaii
MABJ/IEHKOB, Hukuta
KOPOBOB, faHvnna
XXWNPHOB, OaHuun

oO~NO Ok WN

3annbiB 8 n3 18, 9:57

CUPOTKWH, AnekcaHap
BYKWH, McTtucnase
CEMEHOB, Wnbs
LUNHAKOB, Huknta
BOPOHOB, OaHuun
LUACTOB, Huknta
HANETOB, AHTOH
CMWPHOB, OAmuTpwii

oO~NOOThWDNE

3annbiB 9 n3 18, 9:58

1 CEMEHOB, EBreHuii
TYNWH, Tpuropwii
'YPOB, BaH
LUNLLIKOB, AaHuun
ArA®OHOB, Aptem
YKE/THEPCKWI, Nasen
KA3AHLEB, Bopuc
TPYCOB, ApceHnnii

O~NOUThWN

02
03
02
01
05
03
03
04

03
03
04
03
02
02
03
04

03
03
03
01
05
03
03
05

04
03
03
03
04
04
04
04

05
03
03
04
03
03
03
04

CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK
AHOCW "CantoT" 1. J3epXnHcK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
dok" Onumnuiicknii" banaxHa
CAKOCLUOP "3apsa-1" A3epXMHCK
CAOCLUOP "3apa" A3epXnHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [A3epXMHCK

CAHOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
CAHOCLUOP "3apa” A3epXnHCK
CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropog,
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK

Bop-1

CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK

®ok" Onumnuiickuid" BanaxHa
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK

AC "3apeube” H.HoBropoz

CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
MBY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"
HwxHwnin HoBropogp,

CAMOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
AC "3apeyse” H.Hosropog
3aBosxcknin POK

CAHOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [3epXuHCK

AHOCW "CantoT" 1. J3epXnHcK

CAKOCLUOP "3apa” [3epXuHCK
CAKOCLUOP "3apa” [3epXuHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK

31.20
31.10
31.00
31.00
31.00
31.00
31.10
31.40

32.00
31.60
31.50
31.40
31.46
31.50
31.90
32.00

32.40
32.10
32.00
32.00
32.00
32.10
32.30
32.50

33.00
33.00
33.00
32.50
33.00
33.00
33.00
33.00

34.00
33.40
33.10
33.00
33.10
33.16
34.00
34.00

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 2



KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK
XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.

[l3epxuHck, 16. - 17.12.2015

AunctaHumsa 14, MyxunHbl, 50m BosbHbI CTUb

3annbiB 10 n3 18, 10:00

1 MAPYTOB, Makcum
KY3HELOB, CtenaH
YCTHOXXAHLLEB, Anekcei
PEKYH, ApTém
NEBEAEB, BaneHTuH
YXEXAHOB, Muxann
MOMKOB, Hukonaii
CTPYEB, Huknta

O~NO O WN

3annbiB 11 n3 18, 10:01
MYXWH, Knpunn
WNIFHATOB, Erop
I'YCEB, VBaH
FONNIOCOB, Hukuta
BE/IOX/NIEBOB, VBaH
KY3HELOB, ApTém
COJIOBOB, CtenaH
UEPHSAEB, Banepuii

oO~NOOThWDNE

3annbiB 12 n3 18, 10:03

1 MYXWH, VBaH
KOXXAHOB, Anekcei
LUANTAXOB, NBaH
OLWAPWH, Nnbsa
CBATKWH, /e
LIbIBBIKAJTIOB, PocTtucnas
KNKOWHWKOB, Masen
MOPI'YHOB, AHTOH

oO~NO Ok WN

3annbiB 13 13 18, 10:05

CALObIPNH, Hukuta
XYKAPWH, Muxaun
ONEMEHTBLEB, Cepreii
3ABOAYUNKOR, Huknta
KPbINNOB, leopruii
KOBAJIb, PomaH
CTAPOCTWH, Makcum
KPbIIKOB, Casenuii

oO~NOOThWDNE

3annbiB 14 n3 18, 10:06
1 NOTAMOB, Anekcei
MYPINH, Cepreii
CAMAPWH, Erop
HA3APOB, Cepreii
rONYBEB, leopruii
FONYBEB, Makcum
MWPOLLUWH, NBaH
BYPOB, AmuTpuii

O~NOUThWN

05 CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
05 CAHOCLUOP "3apa-1" [13epXMHCK

04 CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

03 Bop-1

04 CAOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK

04 CAOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK

04 CAOCLUOP "3apa" A3epXnHCK

02 duskyneT " flenosasa” H.Hosropop,

05 AHOCL "CantoT" 1. [3epXnHCK

03 bop-1

05 AC "CesepHas 38e3ga" H.Hosropop
02 ®un3kynet " fenosas” H.Hosropog
04 Bop-1

04 Ao, "Onumnuer," H.Hosropog

05 AC "CesepHas 3Be3ga" H.Hosropop
04 douy HAALL

04 Bop-2
05 Bop-2
03 Bop-1

03 CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
04 CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

03 Bop-1
04 AHOCL Capos
04 Bop-2

05 AC "3apeube” H.HoBropoz

05 AC "3apeube” H.HoBropoz

03 POK "Oka" []3ep>KMHCK

04 CAMOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
04 Aol "Copmoso" H.Hosropog,
04 AOCW Capos

04 CAHOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK
04 CAKOCLUOP "3apa” [3epXuHCK

03 HwxHuii Hosropog,

05 Bop-2

04 AOCW "Monét" H.HosropoA
03 AHOCW "MonéT" H.Hosropoga
03 CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
04 POK "Oka" [3ep>KUHCK

03 AHOCW "CantoT" 1. J3epXnHcK

05 dok" Onumnuincknin" BanaxHa

34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.20

35.00
35.00
35.00
34.30
34.80
35.00
35.00
35.20

36.00
36.00
35.40
35.30
35.40
35.50
36.00
36.00

36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00

37.00
37.00
36.50
36.00
36.30
37.00
37.00
37.00

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 3



KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AunctaHumsa 14, MyxunHbl, 50m BosbHbI CTUb

3annbiB 15 13 18, 10:08

1 COOPKWH, Huknta
BEAEPHWKOB, aHun
NNHOWEYKNH, Huknta
MAJIbUEB, AnekcaHgp
3ABPOAVH, Hukuta
KYYEPEHKO, ®unnnn
F'YCEB, Bnag,
CYCNOB, OaHuun

O~NO O WN

3annbiB 16 13 18, 10:09

BbICTPOB, Unbs
CABALLHWKOB, AnekcaHgp

CVIBKOB, AHppeii
BbICTPOB, PomaH
LLUNNOBCKUW, Unbsa
CYIPYHOB, Huknta
KYOWNHOB, OaHun

oO~NOOThWDNE

3annbiB 17 n3 18, 10:11

1 AMNBWH, Erop
MbIPEB, Bacunuii
LYPKAH, OaHuvn
CYTANNH, Aptem
MOCKOBOW, faHuna
KY3HELOB, Knpunn
FMA3KOB, VBaH
NAHOAKOB, AHapei

oO~NO Ok WN

3anbiB 18 u3 18, 10:13

2 CTAPUKOB, AnekcaHgp
3 MYMNWH, NeaH

4 EPbILWEB, Anekcei

5 BATPAKOE, AmMuTpuii

6 MAPLWNYEB, Bnagncnas

PYKABVILUHUKOB, AnekcaHap

03
05
05
05
05
04
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05

05
05
05
03
04
05
03
04

05
04
02
03
05

AHOCW "CantoT" 1. J3epXnHcK
MAY "®OK "AtnaHT" B I. LUaxyHba
CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
dou HAALL

CAOCLUOP "3apa" A3epXnHCK
Bbop-2

CAHOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
dou HAALL

dou HAALL

Ao, "Onumnuew," H.Hosropog
POK "Oka" [13ep>KMHCK

Bop-2

dou HAALL

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

MBY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"
POK "Oka" [13ep>KMHCK

MBY A0 "®OK B p.n. Warku HO"
POK "Oka" [3ep>KUHCK

Bop-1

CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AL "Onumnvey” H.Hosropog,
MBY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"

POK "Boratbipb" KpacHble baku
POK "Boratbipb” KpacHble Baku
POK "Boratbipb” KpacHble Baku
AC "3apeube” H.HoBropoz
HwxHunin HoBropop,

38.00
37.91
37.00
37.00
37.00
37.40
38.00
38.00

40.50
39.60
39.00
38.00
39.00
39.00
40.40
40.50

50.00
45.00
43.00
41.00
42.00
43.60
45.00
53.00

NT
NT
NT
NT
NT

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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